

**Alu-Part A/S**  
**Håndværkervej 38**  
**9320 Hjallerup**

**CVR-nummer 12134037**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. marts 2022



---

Lars Winther Even  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Alu-Part A/S  
Håndværkervej 38  
9320 Hjallerup

Telefon:	98283033
Hjemmeside:	<a href="http://www.alu-part.dk">www.alu-part.dk</a>
Hjemstedskommune:	Brønderslev-Dronninglund
CVR-nummer:	12134037
Regnskabsperiode:	1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Bestyrelse

Lars Winther Even  
Ruth Hedemann  
Ronnie Winther Jensen

### Direktion

Ronnie Winther Jensen

### Pengeinstitut

Nordjyske Bank, Hjallerup Centret 5 9320 Hjallerup  
Spar Nord Bank A/S, Hobrovej 440 9200 Aalborg SV

### Revisor

Dansk Revision Aalborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sofiendalsvej 85  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er på TDKK 9 og egenkapitalen er ultimo regnskabsperioden på TDKK 2.039.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.981.816</b>	<b>3.702</b>
1	Personaleomkostninger	-2.916.890	-3.099
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-14.773	-3
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>50.153</b>	<b>599</b>
	Finansielle indtægter	0	1
2	Finansielle omkostninger	-34.865	-19
	<b>Resultat før skat</b>	<b>15.288</b>	<b>581</b>
3	Skat af årets resultat	-6.535	-132
	<b>Årets resultat</b>	<b>8.753</b>	<b>449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	449
	Overført resultat	8.753	0
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>8.753</b>	<b>449</b>



Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.110	19
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>75.110</b>	<b>19</b>
	Deposita	165.780	166
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>165.780</b>	<b>166</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>240.890</b>	<b>185</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	756.767	1.350
	Igangværende arbejder for fremmed regning	645.000	250
	Andre tilgodehavender	25.084	21
	Periodeafgrænsningsposter	37.254	33
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.464.105</b>	<b>1.655</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.031.644</b>	<b>2.112</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.495.749</b>	<b>3.766</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.736.639</b>	<b>3.951</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.538.799	1.530
	Foreslået udbytte	0	449
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.038.799</b>	<b>2.479</b>
	Hensættelser til udskudt skat	8.093	5
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>8.093</b>	<b>5</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.404	221
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.087.212	408
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.410	130
	Anden gæld	453.720	708
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.689.747</b>	<b>1.467</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.689.747</b>	<b>1.467</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.736.639</b>	<b>3.951</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	500	1.530	449	2.479
Udbetalt udbytte	0	0	-449	-449
Årets resultat	0	9	0	9
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>1.539</b>	<b>0</b>	<b>2.039</b>

Noter	2020/21	2019/20	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	2.653.330	2.746
	Andre omkostninger til social sikring	77.925	68
	Øvrige personaleomkostninger	185.635	285
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.916.890</b>	<b>3.099</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 6).		
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomhed	13.887	6
	Andre finansielle omkostninger	20.978	14
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>34.865</b>	<b>19</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	3.410	130
	Regulering af udskudt skat	3.125	1
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>6.535</b>	<b>132</b>
<b>4</b>	<b>Virksomhedskapital</b>		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet RWJ Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

<b>Noter</b>	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK

---

**6 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har følgende lejeforpligtigelser på indgåede lejekontrakter, som i uopsigelighedsperioden udgør TDKK 336.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
